[image: image1.jpg]e RA SN X

招组〔2015〕30号

关于进一步加强党员档案规范化管理工作
的通知

各镇、街道、区党(工)委，市直各部门、集团公司、驻招各单位党（工）委、党组（总支、支部）：
党员档案是党的基层组织对党员管理的基本依据，党员档案管理是党的组织建设的一个重要部分。近期，通过党建工作检查和干部人事档案专项审核，发现部分党组织存在党员档案管理不够规范、“人档分离”、个别党员档案材料短缺或丢失等问题。为进一步推进党员档案规范化建设工作，加强对党员档案的管理，根据上级有关文件要求，制定了《党员档案规范化管理办法（试行）》（见附件1）、党员档案转递通知单（见附件2），现发给你们，请结合实际认真贯彻执行。
附件：1、党员档案规范化管理办法（试行）
2、党员档案转递通知单
中共招远市委组织部

2015年8月24日